
ň

"%jy * sN"" Smlouva
o realizaci projektu prevence kriminality

,,Bezpečné město (obec)"

uzavřená na základě výběrového řízení (VZ Č. 16050029)
číslo sndouvy: S-12632/ŠKS/20 16

I.

l) Středočeský kraj
IČO : 70891095

sídlo: Zborovská ] l, 150 21 Praha 5
zastoupený hejtmanem Ing. Milošem Peterou
bankovní spojení: PPF Banka a.s.,
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a
2) Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

IČO: 00641111
DIČ: CZ0064]1]|
sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
zastoupený ředitelem Mgr. Jiřím Holým
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Preambule

Projekt prevence kriminality ,,BezpeČné město (obec)" je součástí Programu prevence kriminality
Středočeského kraje na rok 2016 (schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 016-I 1/2016/RK dne
14. 3. 2016).
Středočeský kraj obdržel na realizaci projektu státní účelovou dotaci z MV ČR v celkové výši 103 000,00
kč, zbývající finanční prostředky na realizaci projektu jsou povinnou spoluúčastí Středočeského krqje-

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je ze strany zhotovitele zajištění realizace aktivit dle Přílohy Č. l (dále jen aktivit)
této smlouvy, které jsou v souladu s harmonograinem a rozpočtem pro.jektu prevence kriminality
Bezpečné město (obec).

IV.
Postup při realizaci smlouvy

Zhotovitel se zavazuje prostřednictvím svých pracovníků za.jistit aktivity v rozsahu a hal"|nonograľnu, který
je specifikován v příloze č. ] smlouvy.

V.
Způsob hodnocení

Zrealizované aktivity zhotovitel popíše v závěrečné zprávě. Zhotovitel se zavazuje zaslat závěrečnou zprávu
o realizaci aktivit do 20. ledna 2017 na Odbor školství, mládeže a sportu KÚ Středočeského kraje, oddělení
prevence a koncepce.

VI.

1



Cena, rozpočet a platební podmínky

6.1. Rozpočet aktivit realizovaných na základě této smlouvy je uveden v následující tabulce:

Položka Cena

Příprava lektorů na workshopy a konferenci (52 hodin/500,- KČ za l hod.) 26 000,00 KČ
Odměna lektorům za workshopy a konferenci (26 hodin/800,- KČ za l hod. .
z toho 300, KČ spoluúčast kraje) 20 800,00 Kc
Néklady na pobyt 80 osob na dvoudenní konferenci (BO osob - 2 dny x 4OO¶- 64 000,00 KČ
Kc na l den)
Koordinace projektu režijní náklady (pronájem prostor, občerstvení .
or¢,anlzacnl zaµsteni apod-)
Celkem 160 800,00 KČ

6.2. Celková cena za služby zhotovitele 160 800,00 KČ.

6.3. Cena za služby zhotovitele při plnění této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a plně pokrývá všechny
náklady projektu. Zhotovitel se zavazuje prostředky čerpat v souladu s položkovým rozpisein rozpočtu
projektu.

6.4. Způsob fakturace

Zhotovitel bude faktury předkládat k proplacení Odboru školství, mládeže a sportu, odděleni prevence a
koncepce . Obsah faktur inusí být V souladu se zákonem o účetnictví č. 563/199 l Sb., a zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad je splatný do 30 dnů od jeho doručení
objednateli.

6.5. Zhotovitel odpovídá za hospodárné a efektivní použití finančních prostředků v souladu s účely, pro které
byly poskytnuty a cáein projektu.

VII.

Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou službou se rozumí
neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění služby porušena povinnost, jejíž plnění
vyplývá z právních předpisů nebo k jejňnuž plnění se poskytovatel zavázal touto smlouvou.

7.2. zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, písemně (též
emailem nebo faxem) upozorni na vadné plněni služby poskytovatele. Poskytovatel je povinen zahájit
odstranění objednatelem vytknutých vad okamžitě (neprodleně) od piseniného upozornění na vady tak, aby
bylo zajištěno řádné plnění služby podle této smlouvy, a vytknuté vady odstranit nejpozději do 3 pracovních
dnů ode dne jejich vytknutí objednate|eľn.

7.3. Zhotovitel odpovídá a je povinen uhradit objednateli všechny škody způsobené .jeho zmocněnci.
zaměstnanci nebo jinými pol11oclIÍky podílejiciíni se na plněni služby. které objednateli vznikly
jako důsledek toho, že služba nebyla plněna řádně v souladu s touto smlouvou.

VIII.

Urok z prodlení a náhrada Škody

8.1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plněni .je objednatel povinen zhotoviteli uhradit úrok
z prodlení dle předpisů občanského práva.

8.2. Právo vytnáhat úrok z prodlení vzniká objeglm,e]i prvním dnetn následujícím po inarném uplynutí doby
k plnění závazku a zhotoviteli prvním dnetn následlljkim po inarném uplynutí doby k úhradě faktury.

2



%-

tš.3. Uroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni dokladu k jejich úhradě.

8.4 Zhotovitel je dále povinen uhradit objednateli případnou škodu způsobenou porušením podmínek této
smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

A

.f

9.1. Veškeré zrněny a doplňky této sinlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku
k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.

9.2. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní souvisí, se sinluvní strany zavazují řešit
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna smluvní strana
uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této smlouvy příslušné obecné soudy České
republiky.

9.3. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno. zůstávq,jí ostatní ustanovení této
sinlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností,
za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanoveníin jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původniinu a této sinlouvě jako celku.

9.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 503 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek. Zhotovitel bere na vědomí, a je srozuiněn s tin:i, že se jedná o prostředky veřejných
rozpočtů, a s tím spojenými povinnostmi příjemce těchto prostředků.

9.5. Tato sinlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičeinž všechna vyhotoveni mají platnost
originálu. Tři (3) vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a jedno ( l) zhotovitel.

9.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

l. Specifikace aktivit realizovaných VJSK na základě této smlouvy

V P,,,,d,,, m. QMG

Ing. Miloš Petera
hejtman Středočes ého kraje OČESky

?9",l"

,4gr.jiři Holí
ředitel Vz(|člá\ acilio il)sl|tlltll Střecločeského kra.je

VZDÉIÁVACĹ INSTITUT STŘEDOČESKÉHO KRAJE
kHM pí0 dU ndóMnlmagoQ|ckých pracovnků

pll$pevková 0roanm; lČ: 00641111

Zbůľovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov (Ĺ)

n
.)



Příloha č. 1

Specifikace aktivit realizovaných VISK na základě této smlouvy

l. Příprava a zajištění organizace tří jednodenních workshopů

Workshop II - 5. 10. 2016 v Kolíně; Téma: Využíváni geografických systémů
Workshop III - 24. 19. 2016 v Benešově; Téma: Doplňující činnosti a prostředky projektu
Zahrnuje:

- registraci přihlášek účastníků v kapacitě dle pokynů objednatele
- rozeslání pozvánek přihlášeným účastníkůln na workshopy
- příprava a zajištění prezenčních listin
- zajištění odniěn/úhrady lektorům za přípravu a vystoupeni na workshopu
- úhrada pronájmu prostor na konání workshopů
- zajištění občerstvení účastníků workshopů

2. Příprava a zajištění dvoudenní závěrečné konference
Dvoudenní konference ve dnech 23. - 24. l l. 2016 v hotelu a školicím středisku Lions v Nesuchyni.
Zahrnuje:

- zajištěni rezervace a úhrady ubytování, stravování a prostor pro konání konference - kapacita 80
účastníků celkem

- registraci přihlášek účastníků konference
- rozeslání pozvánek přihlášeným účastníkům konference
- příprava a zajištění prezenčních listin
- zaiištění odměn/úhrady lektorům za přípravu a vystoupení na konferenci
- zajištění spolllnnancování nákladů na konferenci ze strany účastníků
- zajištěni stravování účastníků v průběhu konference obsahuje první den odpoledni coffeebreak,

večeři. druhý den snídani, dopolední coffeebreak, oběd

3. Zpětná vazba a závěrečná zpráva z realizace aktivit
Zahrnuje:

- tvorbu a tisk hodnotících dotazníků pro účastníky workshopů a konference
- distribuci hodnotících dotazníků účastníkům workshopů a konference
- zpracováni hodnotících dotazníků
- vytvořeni a doručení závěrečné zprávy do 20. l. 2017 Odboru školství, mládeže a sportu,

odděleni prevence a koncepce

4. Rozpočet realizovaných aktivit

PoloŽka Cena
Příprava lektorů na workshopy a konferenci .

. 26 000,00 Kc(52 hodin/500.- Kc za l hod.)

(26 hodin/800, KČ za l hod. z toho 300, KČ spoluúčast kraje) 20 800.00 Kc
Náklady na pobyt 80 osob na dvoudenní konferenci .

. 64 000,00 Kc(BO osob - 2 dny x 400,- Kc na l den)
Koordinace projektu režijní náklady .
(prona,em prostor, občerstveni, organizacm zajistem apod.)

Celkem 160 800,00 KČ

' . ·." ·. (C .· ; . . · ·- ; ' '.,: ':

4


